Code

1.1

1.1.2
113
1.2

1.21
1.2.2
1.3

1.31
1.3.2
1.33
134
1.3.5
1.3.6
14

1.41
14.2

21
2141
2.2
2.21
2.2.2
23
2.31
23.2
233
234
235
2.3.6
24
2.5
2.6
2.7
2.8

31
311
3.2
3.21
3.2.2
3.23

OFB Poitiers

Rénovation et Aménagement des locaux de I'OFB

Décomposition des Prix Global et Forfaitaire
Lot 02 OSSATURE BOIS COUVERTURE BARDAGE

Désignation

GENERALITES

OFB

PARTIE n°1

SECURITE ET MANUTENTION
Echaufaudage

Engins de levage et manutention
DEPOSE D'ARDOISES

Dépose des ardoises et zingueries
Etanchéité a I'eau du batiment
ARDOISES NATURELLES

Ardoises naturelles compris voligeage
Planche de rive et ardoises de rive
Faitage zinc

Chatieres en zinc

Courant zinc avec bande a solin et solin
Habillage zinc en pourtour de cheminée
ZINGUERIES

Gouttiére nantaise en zinc

Descente en zinc @100

PARTIE n°2

SECURITE ET MANUTENTION
Réutilisation de I'échafaudage
DEPOSE

Dépose réalisée par le lot DESAMIANTAGE
Dépose du chassis de toit

SARKING + FINITION ARDOISE
Adaptation et reprise de charpente
Plaque isolante type Utherm Sarking
Ardoises naturelles compris voligeage
Chaétieres en zinc

Planche de rive et ardoises de rive
Remplacement d'un chassis de toit
ZINGUERIES

Bande a solin et solin

Noue en zinc compris tranchis d'ardoises
Gouttiére nantaise en zinc

Descente en zinc @100

PARTIE n°3

SECURITE ET MANUTENTION
Réutilisation de I'échafaudage
DEPOSE

Dépose des ardoises et zingueries
Dépose des chassis de toit

Etanchéité a I'eau du batiment

Qu.

35,0

174,36
174,36

174,36
17,8
21,0

10
7,5

40,9
26,1

41,87
41,87
41,87

3,3

16,8

6,5

11,2
4,2

143,47

143,47

Qu. ent.

u.

ml
ens

m2
m2

m2
ml
ml

ml
ens

ml
ml

P-M

P-M
ens

m2
m2
m2

ml
ens

ml
ml
ml
ml

P-M

m2

ens
m2

Px U.

Px tot.



3.3

3.3.1
3.3.2
3.33
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.4

3.4.1
3.4.2
343
3.4.4

41

11

111
1.1.2
113
114
1.1.5
1.2

1.21
1.2.2
1.2.3
1.24
1.2.5
1.3

1.31

1.3.2
1.3.3

21
2141
21.2
2.2
221
2211
221.2
2213
2214
23
2.31

SARKING + FINITION ARDOISE
Adaptation et reprise de charpente
Plaque isolante type Utherm Sarking
Ardoises naturelles compris voligeage
Planche de rive et ardoises de rive
Faitage zinc

Chatieres en zinc

Remplacement des chassis de toit
ZINGUERIES

Chéneau en zinc

Noue en zinc compris tranchis d'ardoises
Gouttiére nantaise en zinc

Descente en zinc @100

AUVENT

Création d'un auvent en structure bois compris complexe de
toiture

GARAGE

OSSATURE BOIS

Murs ossature bois

Lisse d'ancrage 80x145mm, compris étanchéité
Mur ossature bois 145mm

Lisse de chainage 45x145mm

Couvertines en zinc

Habillage des entourages de la porte de garage
Charpente bois

Muraliére en périphérie

Sabots pour pannes et chevrons

Pannes en sapin traité cl.2

Chevrons sapin traité cl.2, support des panneaux sandwichs
Contreventement de la charpente

Bardage bois

Bardage agricole en douglas 18x150 naturellement cl.3, sans
couvre-joints.

Grille anti-rongeur en pied de bardage
Raccord d'angles verticaux
COUVERTURE BAC ACIER
Panneau sandwich

Panneau sandwich 50mm

Closoir en acier laqué

Gouttiéres / Descentes

Demi ronde zinc

Gouttiére demi-ronde en zinc fixée sur panneaux
Fonds soudés

Naissance soudée

Descente en zinc @100

Habillage et étanchéité

Etanchéité en téte de mur par costiére et solin

Récapitulatif
GENERALITES
OFB
GARAGE

Total

143,47
143,47
143,47
29,4
10,6

7,6
6,5
14,8
5,8

32,8
118,32
35,2
234
6,8

36,0
24

0,432
24,0

118,32

36,0
14,0

71,39
11,8

12,0

6,6

24,0

m2
m2
m2
ml
ml

ens

ml
ml
ml
ml

ens

ml
m2
ml
ml
ml

ml

m3

ml
ens

m2

ml
ml

m2
ml

ml

ml

ml



Montant HT
TVA
Montant TTC

i



